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Milcom ekspanderer til 5 nye lande 
  

Som et led i virksomhedens strategi om international vækst har Milcom, der er en del af 
KESONI Group, købt aktiviteterne i LCP Systems Ltd. i Ungarn, Slovakiet og Rumænien. 
Virksomheden åbner samtidig egne kontorer i Hong Kong og Italien. 
 
”Milcom har indtil nu været repræsenteret i Danmark, Norge, De Forenede Arabiske Emirater og 
Tyskland, men vi har ikke lagt skjul på, at vi har meget ambitiøse planer om vækst. Dette er også 
udtrykt i vores vision om at være den foretrukne internationale partner. Det er i overensstemmelse med 
denne vision, at vi nu har etableret os i Ungarn, Slovakiet, Rumænien, Hong Kong og Italien. 
Virksomheden har været i den heldige situation, at vi grundet tidligere års fornuftige dispositioner har 
kunnet handle effektivt i relation til flere muligheder, der er opstået for opkøb i markedet som følge af 
finanskrisen og vore konkurrenters strategiændringer”, siger Lars Jørgensen, CEO hos Milcom. 

 
LCP Systems har tiltrukket sig Milcoms opmærksomhed på baggrund af deres værdiskabende 
distribution af navigationsprodukter, PDAer og smart phones. Gennem distributionsaftaler med 
ledende producenter, såsom MiO, Blaupunkt, Becker, LG, HTC, TomTom samt via succesfuld 
lancering af eget navigationsproduktbrand iconX, har LCP Systems opnået en markedsandel i 
Ungarn på op til 60%. LCP Systems (nu Milcom) vil fremadrettet fortsat have fokus på værdiforædlet 
distribution til Ungarn og de omkringliggende CEE-lande samt udvide tilbuddene i landende til også 
at omfatte mobility og smart house-løsninger  
 
Milcoms kontor i Hong Kong vil fortrinsvis fokusere på producenter af mobiltelefoner, -tilbehør og 
energibesparende produkter i Fjernøsten, herunder sourcing af produkter og identificering af nye 
produktmuligheder. Derudover vil kontoret være et kvalitetscenter for nuværende og nye 
samarbejdspartnere. Dan Gundersen, der siden december 2008 har varetaget Milcoms 
forretningsudvikling i Mellemøsten og Asien, er udnævnt til landechef. Dan kom oprindeligt fra en 
stilling som administrerende direktør for Brightpoint Tyrkiet. 
 
Baseret på Milcomledelsens indgående kendskab til det italienske marked er der indgået en 
konsulentaftale og oprettet et repræsentationskontor i Italien. Konsulenten har 15 års erfaring fra 
distributionsbranchen, der omfatter et tæt samarbejde med Nokia, Telecom Italia, Vodafone og de 
større detailkæder, samt et indgående kendskab til mobile management software løsninger.  
 
Som altid søger Milcom at udnytte de enkelte landes styrker på tværs af landegrænser samt 
synergierne mellem virksomhedens forretningsområder distribution, mobility og smart house for 
derigennem at kunne tilbyde kunderne i de enkelte lande løsninger og en værdikæde, der er optimal 
for dem.   
 
Konsolidering af organisationen i Danmark samt Skandinavien  
Med henblik på at sikre fortsat fokus på at kunne tilbyde kunderne et solidt sortiment af produkter og 
ydelser til den rigtige pris samt udvikling og optimering af synergierne mellem virksomhedens 
forretningsområder, er Morten Dolleris udnævnt til landechef for Danmark. Morten har siden juli 2009 
varetaget videreudviklingen af virksomhedens mobile løsninger og koncepter inden for smart house 
samt udvidelse af forhandlernettet via partnere. Thomas Kock, der hidtil har haft ansvaret for 
udviklingen af virksomhedens forretning i Europa, vil fremover også varetage udviklingen af 
forretningen i de skandinaviske lande uden for Danmark. 
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”I forbindelse med virksomhedens internationale fokus er det vigtigt, at vi bevarer en stærk base og 
styrker udviklingen af forretningen samt modningen af koncepter i Danmark, så der efterfølgende kan 
ske international udrulning. Milcom er den værdiskabende distributør og vort fokus er netop på at 
styrke den værdiskabende del. Med Mortens fortid som administrerende direktør for henholdsvis 
HandStep og TDC Mobilcenter-kæden samt direktør for TDC-koncernens partnersalg og dermed hans 
erfaringer, kompetencer og relationer inden for telebranchen, er han den ideelle person til at medvirke 
til at sikre Milcoms fortsatte vækst”, siger CEO Lars Jørgensen og fortsætter: ”Thomas Kock har spillet 
en stor rolle i forbindelse med vores etablering i Ungarn, Slovakiet og Rumænien, og vi ser det derfor 
som et naturligt led at udnytte Thomas’ store internationale erfaring og netværk inden for distribution 
og afsætning af mobile løsninger i de øvrige skandinaviske lande. Konsolideringen af organisationen 
betyder samtidigt, at Christina Agger, der har ydet en stor indsats som regionsdirektør for 
Skandinavien i det forgangne år, har valgt at sige farvel til Milcom.” 

 
 
 
Om Milcom A/S 
Milcom er en del af KESONI Group, der blev grundlagt i 1991 af Kenneth Soldal. Milcom er 
Skandinaviens største, privatejede og uafhængige mobilitetsdistributør af telefoner og 
værdiskabende løsninger inden for indkøb, logistik, finans, webshops, content, mobilkommunikation 
samt kundeservice. Med afsæt i rollen som mobilitetsdistributør har virksomheden udviklet sig til at 
blive et synergi- og netværkscenter baseret på virksomhedens evne til at forbinde leverandører, 
udviklere, forsyningsselskaber, kunder, detailkæder etc. Det er på denne basis, at Milcom i 2008 
udvidede sit forretningsområde til også at omfatte Smart House. Virksomhedens evne til at integrere 
teknologi til intelligente løsninger og skabe synergier for slutbrugere, producenter og 
forsyningsselskaber har sikret virksomheden sorte tal på bundlinjen siden den blev grundlagt i 1991. 
Virksomheden har over 100 ansatte, en bruttoomsætning på mere end DKK 1,4 mia. og distribuerede 
mere end 470.000 pakker med ca. 5 millioner enheder til slutkunder og partnere i regnskabsåret 
2008/9. Læs mere på www.milcom.dk 
 
 
Om LCP Systems Ltd. 
LCP Systems Ltd. blev grundlagt i Ungarn i 1999 under navnet LogiComPlusz Bt. med fokus på at 
tilbyde IT løsninger (hardware & software produkter). Virksomheden ændrede i 2003 sit strategiske 
fokus og skiftede ved denne lejlighed navn til LCP Systems Ltd. og fik i løbet af meget kort tid 
positioneret sig som værdiskabende distributør af navigationsprodukter, PDAer og smart phones. I 
2005 udvider LCP sin operation til Slovakiet og i 2006 til Rumænien og opnåede i 2007 en 
omsætning på EUR 30.2 million. 
 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
Kate Schiøler, Executive Project Director, Milcom A/S 
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